



## 5702 - Chicken Burger FC Gluten Free All Natural\* With Grill Marks; Avg 49/3.25 oz.

5702 All natural, gluten free, fully cooked, coarse-ground 3.25 oz Flame-Grilled Chicken Burger is made with just chicken and seasonings. What's more, it's as craveable as a beef burger.

Brand: Brakebush®



## Nutrition Facts

49 servings per container

Serving size

1 piece (96g)

Amount per serving

**Calories**

**200**

% Daily Value\*

**Total Fat** 14g **18%**

Saturated Fat 3.5g **18%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 100mg **33%**

**Sodium** 450mg **20%**

**Total Carbohydrate** 1g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein** 18g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 2mg 10% • Potassium 274mg 6%

Vitamin C 0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

Ingredients: Chicken Dark Meat, Seasoning (Salt, Dried Garlic, Spices Dried Onion, Sugar, Natural Flavors, Silicon Dioxide (Anti-Caking Agent), Contains Less Than 2% of Natural Smoke Flavor, Yeast Extract).

### Case Specifications

GTIN	10038034570203	Case Gross Weight	10.66 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size	2 / 5LB	Case L,W,H	13.50 IN, 8.68 IN, 8.81 IN
Shelf Life	545 Days	Cube	0.59 CF
Tie x High	16 x 8		

### Preparation and Cooking

PREPARATION: FOR BEST RESULTS: BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350°F. FOR 8-12 MIN. COOK ON PREHEATED GRILL AT 400°F. AND GRILL 10-15 MIN., TURNING ONCE. BROIL IN PREHEATED BROILER FOR 10-15 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400°F FOR 17-20 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY. DO NOT OVERCOOK.

### Serving Suggestions

Prepare as you would your favorite burger. A healthy alternative to beef more indulgence, less guilt.

### Product Features and Benefits

- Fully cooked
- 3.25 oz. avg., natural, course-ground chicken burger made with just chicken and seasonings
- Gluten Free Certified - formulated without gluten-containing ingredients and tested to ensure absence of gluten

### Packaging and Storage

keep frozen

### Allergens

CONTAINS:  
Sulphites or Sulphite Derivatives

FREE FROM:  
Celery or Celery Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

### Country of Origin

U.S.A.